



MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO PUEBLA

RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS

01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016

INGRESOS DE LA GESTIÓN, PARTICIPACIONES, APORTACIONES, FONDO, PROGRAMA O CONVENIO	DATOS DE LA CUENTA BANCARIA		IMPORTE
	BANAMEX	8075161	
<i>Impuestos</i>			721,934.50
<i>Contribuciones de Mejoras</i>			-
Derechos			2,219,364.24
Productos			807,575.20
Aprovechamientos			114,221.70
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios			-
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago			-
<i>Participaciones y Aportaciones</i>			187,125,303.63
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			-
Otros Ingresos y Beneficios Varios			-



Municipio de Cuetzalan del Progreso

Analítico de cuentas bancarias

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

IMPUESTOS

PREDIAL				
70078075161				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>	-	31,756.50		31,756.50
<i>Febrero</i>	31,756.50	74,388.00		106,144.50
<i>Marzo</i>	106,144.50	80,962.00		187,106.50
<i>Abril</i>	187,106.50	108,086.00		295,192.50
<i>Mayo</i>	295,192.50	48,512.00		343,704.50
<i>Junio</i>	343,704.50	145,348.00		489,052.50
<i>Julio</i>	489,052.50	36,170.00		525,222.50
<i>Agosto</i>	525,222.50	29,035.00		554,257.50
<i>Septiembre</i>	554,257.50	16,961.00		571,218.50
<i>Octubre</i>	571,218.50	22,340.00		593,558.50
<i>Noviembre</i>	593,558.50	118,280.00		711,838.50
<i>Diciembre</i>	711,838.50	10,096.00		721,934.50
Total	4,409,052.50	721,934.50	-	5,130,987.00

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
<i>Febrero</i>	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
<i>Abril</i>	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
<i>Junio</i>	-			-
<i>Julio</i>	-			-
<i>Agosto</i>	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
<i>Octubre</i>	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
<i>Diciembre</i>	-			-

Total	-	-	-	-
--------------	---	---	---	---

XXXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

TOTAL ANALÍTICA

721,934.50



Municipio de Cuetzalan del Progreso

Analítico de cuentas bancarias productivas específicas

Ejercicio o periodo

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

XXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-

Total	-	-	-	-
--------------	---	---	---	---

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

TOTAL ANALÍTICA -



Municipio de Cuetzalan del Progreso

Analítico de cuentas bancarias productivas específicas

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

DERECHOS

INGRESOS PROPIOS				
70078075161				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>		185,449.05		185,449.05
<i>Febrero</i>	185,449.05	107,059.89		292,508.94
<i>Marzo</i>	292,508.94	110,631.13		403,140.07
<i>Abril</i>	403,140.07	406,292.30		809,432.37
<i>Mayo</i>	809,432.37	248,583.64		1,058,016.01
<i>Junio</i>	1,058,016.01	50,176.88		1,108,192.89
<i>Julio</i>	1,108,192.89	70,646.05		1,178,838.94
<i>Agosto</i>	1,178,838.94	137,500.87		1,316,339.81
<i>Septiembre</i>	1,316,339.81	60,480.53		1,376,820.34
<i>Octubre</i>	1,376,820.34	741,572.26		2,118,392.60
<i>Noviembre</i>	2,118,392.60	49,298.81		2,167,691.41
<i>Diciembre</i>	2,167,691.41	51,672.83		2,219,364.24
Total	12,014,822.43	2,219,364.24	-	14,234,186.67

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
<i>Febrero</i>	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
<i>Abril</i>	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
<i>Junio</i>	-			-
<i>Julio</i>	-			-
<i>Agosto</i>	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
<i>Octubre</i>	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
<i>Diciembre</i>	-			-
Total	-	-	-	-

XXXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

TOTAL ANALÍTICA

2,219,364.24



Municipio de Cuetzalan del Progreso

Analítico de cuentas bancarias productivas específicas

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

PRODUCTOS

INGRESOS PROPIOS				
70078075161				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>		66,118.00		66,118.00
<i>Febrero</i>	66,118.00	70,034.00		136,152.00
<i>Marzo</i>	136,152.00	70,160.00		206,312.00
<i>Abril</i>	206,312.00	51,543.52		257,855.52
<i>Mayo</i>	257,855.52	37,751.52		295,607.04
<i>Junio</i>	295,607.04	34,989.00		330,596.04
<i>Julio</i>	330,596.04	52,358.52		382,954.56
<i>Agosto</i>	382,954.56	78,931.04		461,885.60
<i>Septiembre</i>	461,885.60	37,028.60		498,914.20
<i>Octubre</i>	498,914.20	241,813.00		740,727.20
<i>Noviembre</i>	740,727.20	35,030.00		775,757.20
<i>Diciembre</i>	775,757.20	31,818.00		807,575.20
Total	4,152,879.36	807,575.20	-	4,960,454.56

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
<i>Febrero</i>	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
<i>Abril</i>	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
<i>Junio</i>	-			-
<i>Julio</i>	-			-
<i>Agosto</i>	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
<i>Octubre</i>	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
<i>Diciembre</i>	-			-
Total	-	-	-	-

XXXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

TOTAL ANALÍTICA

807,575.20



Municipio de Cuetzalan del Progreso

Analítico de cuentas bancarias productivas específicas

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS PROPIOS				
70078075161				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>		9,750.00		9,750.00
<i>Febrero</i>	9,750.00	16,901.00		26,651.00
<i>Marzo</i>	26,651.00	15,748.70		42,399.70
<i>Abril</i>	42,399.70	5,324.00		47,723.70
<i>Mayo</i>	47,723.70	5,639.50		53,363.20
<i>Junio</i>	53,363.20	9,204.00		62,567.20
<i>Julio</i>	62,567.20	13,904.00		76,471.20
<i>Agosto</i>	76,471.20	17,404.00		93,875.20
<i>Septiembre</i>	93,875.20	5,255.00		99,130.20
<i>Octubre</i>	99,130.20	3,336.00		102,466.20
<i>Noviembre</i>	102,466.20	8,442.50		110,908.70
<i>Diciembre</i>	110,908.70	3,313.00		114,221.70
Total	725,306.30	114,221.70	-	839,528.00

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
<i>Febrero</i>	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
<i>Abril</i>	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
<i>Junio</i>	-			-
<i>Julio</i>	-			-
<i>Agosto</i>	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
<i>Octubre</i>	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
<i>Diciembre</i>	-			-
Total	-	-	-	-

XXXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

TOTAL ANALÍTICA

114,221.70

LOGO

Municipio

Analítico de cuentas bancarias productivas específicas

Ejercicio o periodo

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

XXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-

Total	-	-	-	-
--------------	---	---	---	---

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

TOTAL ANALÍTICA -

LOGO

Municipio

Analítico de cuentas bancarias productivas específicas

Ejercicio o periodo

***Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidación o Pago***

XXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-

Total	-	-	-	-
--------------	---	---	---	---

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-

<i>Noviembre</i>	-			-
<i>Diciembre</i>	-			-
Total	-	-	-	-

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
<i>Febrero</i>	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
<i>Abril</i>	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
<i>Junio</i>	-			-
<i>Julio</i>	-			-
<i>Agosto</i>	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
<i>Octubre</i>	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
<i>Diciembre</i>	-			-
Total	-	-	-	-

TOTAL ANALÍTICA -



Municipio de Cuetzalan del Progreso

Analítico de cuentas bancarias productivas específicas

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

Participaciones y Aportaciones

PARTICIPACIONES				
70078797590				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>		4,512,518.84		4,512,518.84
<i>Febrero</i>	4,512,518.84	4,243,025.83		8,755,544.67
<i>Marzo</i>	8,755,544.67	5,724,129.20		14,479,673.87
<i>Abril</i>	14,479,673.87	4,992,737.93		19,472,411.80
<i>Mayo</i>	19,472,411.80	6,825,752.21		26,298,164.01
<i>Junio</i>	26,298,164.01	5,693,233.45		31,991,397.46
<i>Julio</i>	31,991,397.46	5,085,846.45		37,077,243.91
<i>Agosto</i>	37,077,243.91	5,357,817.59		42,435,061.50
<i>Septiembre</i>	42,435,061.50	5,599,088.20		48,034,149.70
<i>Octubre</i>	48,034,149.70	4,723,521.28		52,757,670.98
<i>Noviembre</i>	52,757,670.98	5,115,303.34		57,872,974.32
<i>Diciembre</i>	57,872,974.32	3,734,650.97		61,607,625.29
Total	343,686,811.06	61,607,625.29	-	405,294,436.35

CONVENIOS				
70078797590				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>		28,129.00		28,129.00
<i>Febrero</i>	28,129.00	1,869.00		29,998.00
<i>Marzo</i>	29,998.00	6,987.00		36,985.00
<i>Abril</i>	36,985.00	12,392.00		49,377.00
<i>Mayo</i>	49,377.00	14,767.00		64,144.00
<i>Junio</i>	64,144.00	17,641.00		81,785.00
<i>Julio</i>	81,785.00	45,911.00		127,696.00
<i>Agosto</i>	127,696.00			127,696.00
<i>Septiembre</i>	127,696.00	53,613.00		181,309.00
<i>Octubre</i>	181,309.00	37,977.00		219,286.00
<i>Noviembre</i>	219,286.00	7,175.55		226,461.55
<i>Diciembre</i>	226,461.55	60,778.00		287,239.55

Total	1,172,866.55	287,239.55	-	1,460,106.10
--------------	---------------------	-------------------	----------	---------------------

FISM 2016				
7010 1181667				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>		-		-
Febrero	-	9,456,659.90		9,456,659.90
Marzo	9,456,659.90	9,456,659.90		18,913,319.80
Abril	18,913,319.80	9,456,659.90		28,369,979.70
Mayo	28,369,979.70	9,456,659.90		37,826,639.60
Junio	37,826,639.60	9,456,659.90		47,283,299.50
Julio	47,283,299.50	9,456,659.90		56,739,959.40
Agosto	56,739,959.40	9,456,659.90		66,196,619.30
Septiembre	66,196,619.30	9,456,659.90		75,653,279.20
Octubre	75,653,279.20	9,456,659.90		85,109,939.10
Noviembre	85,109,939.10	9,456,659.90		94,566,599.00
Diciembre	94,566,599.00	-		94,566,599.00
Total	520,116,294.50	94,566,599.00	-	614,682,893.50

FORTAMUN 2016				
7010 1378223				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>		-		-
Febrero	-	2,042,312.50		2,042,312.50
Marzo	2,042,312.50	2,042,312.50		4,084,625.00
Abril	4,084,625.00	2,042,312.50		6,126,937.50
Mayo	6,126,937.50	2,042,312.50		8,169,250.00
Junio	8,169,250.00	2,042,312.50		10,211,562.50
Julio	10,211,562.50	2,042,312.50		12,253,875.00
Agosto	12,253,875.00	2,042,312.50		14,296,187.50
Septiembre	14,296,187.50	2,042,312.50		16,338,500.00
Octubre	16,338,500.00	2,042,312.50		18,380,812.50
Noviembre	18,380,812.50	2,042,312.50		20,423,125.00
Diciembre	20,423,125.00	4,084,625.00		24,507,750.00
Total	112,327,187.50	24,507,750.00	-	136,834,937.50

Excedente de Obra-Banamex				
7010 5063219				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
Marzo	-			-

Abril	-	478,511.42		478,511.42
Mayo	478,511.42	121,552.64		600,064.06
Junio	600,064.06	60,606.00		660,670.06
Julio	660,670.06	105,305.70		765,975.76
Agosto	765,975.76	223,969.61		989,945.37
Septiembre	989,945.37			989,945.37
Octubre	989,945.37			989,945.37
Noviembre	989,945.37	349,536.79		1,339,482.16
Diciembre	1,339,482.16	590,837.63		1,930,319.79
Total	6,814,539.57	1,930,319.79	-	8,744,859.36

Programas Regionales Convenio 2				
7011 1658194				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
Marzo	-			-
Abril	-			-
Mayo	-			-
Junio	-			-
Julio	-			-
Agosto	-			-
Septiembre	-			-
Octubre	-			-
Noviembre	-			-
Diciembre	-	349,650.00		349,650.00
Total	-	349,650.00	-	349,650.00

Fortalecimiento Financiero para Inversion Convenio 6				
7011 1658208				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
Marzo	-			-
Abril	-			-
Mayo	-			-
Junio	-			-
Julio	-			-
Agosto	-			-
Septiembre	-			-
Octubre	-			-
Noviembre	-			-
Diciembre	-	1,778,220.00		1,778,220.00
Total	-	1,778,220.00	-	1,778,220.00

Fortalecimiento Financiero para Inversion Convenio 2				
7011 230948				
BANAMEX				
<i>MES</i>	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-	2,097,900.00		2,097,900.00
Total	-	2,097,900.00	-	2,097,900.00

TOTAL ANALÍTICA

187,125,303.63

LOGO

Municipio

Analítico de cuentas bancarias productivas específicas

Ejercicio o periodo

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

XXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
<i>Febrero</i>	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
<i>Abril</i>	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
<i>Junio</i>	-			-
<i>Julio</i>	-			-
<i>Agosto</i>	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
<i>Octubre</i>	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
<i>Diciembre</i>	-			-
Total	-	-	-	-

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				

MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

XXXX				
NÚMERO DE CUENTA				
INSTITUCIÓN BANCARIA				
MES	SALDO INICIAL	CARGOS	ABONOS	SALDO
<i>Enero</i>				-
Febrero	-			-
<i>Marzo</i>	-			-
Abril	-			-
<i>Mayo</i>	-			-
Junio	-			-
<i>Julio</i>	-			-
Agosto	-			-
<i>Septiembre</i>	-			-
Octubre	-			-
<i>Noviembre</i>	-			-
Diciembre	-			-
Total	-	-	-	-

TOTAL ANALÍTICA -

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL (SEDESOL)

1. Programa 3x1 para migrantes.
2. Programa de desarrollo de zonas prioritarias.
3. Programa de atención a jornaleros agrícolas.
4. Fondo nacional para el fomento de las artesanías.
5. Programa de instancias infantiles para apoyar a madres trabajadoras.
6. Programa de opciones productivas.
7. Programa de apoyo a Estancias de la mujer en las entidades federativas.
8. Programa de coinversión social.
9. Pensión para adultos mayores.
10. Seguro para jefas de familia.
11. Programa empleo temporal.

COMISIÓN NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS INDÍGENAS (CDI)

1. Programa de infraestructura indígena.
2. Programa de apoyo a la educación indígena
3. Programa para el mejoramiento de la producción indígena.

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO (SEDATU)

1. Programa de Fomento a la Urbanización Rural
2. Programa Hábitat
3. Programa Rescate de Espacios Públicos
4. Programa Vivienda Digna
5. Programa Vivienda Rural
6. Programa de Apoyo a los Vecindados en Condiciones de Pobreza Patrimonial para Regularizar Asentamientos Humanos Irregulares (PASGRAH)
7. Programa Prevención de Riesgos en los Asentamientos Humanos
8. Programa de Consolidación de Reservas Urbanas
9. Programa de Reordenamiento y Rescate de Unidades Habitacionales

SECRETARÍA DE SALUD

1. Programa entorno y comunidades saludables.

SISTEMA NACIONAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

1. Programa de Atención A Familias y Población Vulnerable, Subprograma Apoyo para Proyectos de Asistencia Social
2. Fortalecimiento a las Procuradurías de la Defensa del Menor y las Familias
3. Programa de Atención a Personas con Discapacidad
4. Programa para la Protección y el Desarrollo Integral de la Infancia
5. Subprograma "Comunidad Diferente"

COMISIÓN NACIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE (CONADE)

1. Programa Cultura Física, Centros del Deporte Escolar y Municipal
2. Programa Cultura Física, activación física y recreación

COMISIÓN NACIONAL DEL AGUA

1. Programa Agua Limpia (PAL).
2. Programa para la Construcción y Rehabilitación de Sistemas de Agua Potable y Saneamiento en Zonas Rurales (PROSSAPYS).

3. Programa de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento en Zonas Urbanas (APAZU).
4. Programa de Tratamiento de Aguas Residuales (PROTAR).

SECRETARÍA DE TURISMO

1. Programa para el Desarrollo Regional Turístico Sustentable (PRODERETUS).

FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO

2. Programa de asistencia técnica a estados y municipios

INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERES

1. Programa de Fortalecimiento a la Transversalidad de Género

SECRETARÍA DE ECONOMÍA

1. Fondo de Micro Financiamiento a Mujeres Rurales (FOMMUR)
2. Programa de Competitividad en Logística y Centrales de Abasto (PROLOGYCA)
3. Programa para el Desarrollo de las Industrias de Alta Tecnología (PRODIAT)
4. Programa Nacional de Financiamiento al Microempresario (PRONAFIM)
5. Fondo Nacional Emprendedor

FIDEICOMISO PARA EL AHORRO DE ENERGÍA

1. Programa de Educación para el Ahorro y Uso Racional de la Energía Eléctrica (EDUCAREE)

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS

1. Servicios financieros
2. Proyecto nacional de eficiencia energética para el alumbrado público municipal